
anexa 1

Planul de formare profesionala pentru anul 2018 al judetului HARGHITA

0 A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

39 39 0 39 0 9 29 0 1 6 0 33
1 Agent de securitate 541401 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1

2 Agent de curatenie cladiri si mijloace de transport 515302 1 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0
3 Barman 513201 2 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 2

4 Bucatar 512001 2 2 0 2 0 0 2 0 0 0 0 2
5 Casier 523003 1 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1
6 Comerciant-vanzator marfuri alimentare 5220.2.1 2 2 0 2 0 0 2 0 0 0 0 2

7 Comunicare in limba engleza 0 3 3 0 3 0 3 0 0 0 0 0 3
8 Comunicare in limba germana 0 2 2 0 2 0 2 0 0 0 2 0 0

9 Confectioner-Asamblor articole din textile 821908 2 2 0 2 0 0 2 0 0 0 0 2
10 Contabil 331302 2 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 2
11 Dulgher,tamplar,parchetar 7124.2.1 4 4 0 4 0 0 4 0 0 0 0 4

12 Florar-decorator 611203 1 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

13 Lacatus mecanic 721410 1 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0
14 Lucrator in comert 522303 5 5 0 5 0 0 5 0 0 0 0 5
15 Mecanic auto 7231.2.2 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1
16 Ospatar(Chelner)Vanzator in unitati de alimentatie 513102 3 3 0 3 0 0 3 0 0 0 0 3
17 Sudor 721208 1 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0
18 Tamplar universal 752201 3 3 0 3 0 0 3 0 0 0 0 3
19 Zidar,pietrar tencuitor 711203 2 2 0 2 0 0 2 0 0 0 0 2
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Situatia privind numarul cursurilor de formare profesionala pentru persoanele care beneficiaza de servicii gratuite de formare profesionala

N
r.

 c
rt

.

o
c
u

p
a
ti

a
/c

a
li
fi

c
a
re

a
 

c
o

d
 C

O
R

/c
o

d
 n

o
m

e
n

c
la

to
r

T
o

ta
l 
n

r.
 c

u
rs

u
ri

numar cursuri 

finantate din alte 

fonduri

Numar cursuri dupa sursa de finantare
Institutia 

organizatoare 

fu
rn

iz
o

ri
 d

e
 f

o
rm

a
re

 

a
u

to
ri

z
a
ti

Numar cursuri organizate pentru 

beneficiarii de servicii de formare 

profesionala gratuite

Numar cursuri pe 

forma de pregatire 

c
e
n

tr
e
 d

e
 f

o
rm

a
re

 

p
ro

fe
s
io

n
a
la

 p
ro

p
ri

i 
A

J
O

F
M

numar cursuri 

finantate din BAS

C
R

F
P

A

numar cursuri 

organizate pentru 

alte categorii de 

beneficiari de 

servicii de formare 

profesionala 

gratuite



anexa 2

to
ta

l

d
in

 c
a

re
 f
e

m
e

i

to
ta

l

d
in

 c
a

re
 f
e

m
e

i

to
ta

l

d
in

 c
a

re
 f
e

m
e

i

to
ta

l

d
in

 c
a

re
 f
e

m
e

i

to
ta

l

d
in

 c
a

re
 f
e

m
e

i

to
ta

l

d
in

 c
a

re
 f
e

m
e

i

to
ta

l

d
in

 c
a

re
 f
e

m
e

i

to
ta

l

d
in

 c
a

re
 f
e

m
e

i

to
ta

l

d
in

 c
a

re
 f
e

m
e

i

to
ta

l

d
in

 c
a

re
 f
e

m
e

i

to
ta

l

d
in

 c
a

re
 f
e

m
e

i

to
ta

l

d
in

 c
a

re
 f
e

m
e

i

to
ta

l

d
in

 c
a

re
 f
e

m
e

i

to
ta

l

d
in

 c
a

re
 f
e

m
e

i

to
ta

l

d
in

 c
a

re
 f
e

m
e

i

to
ta

l

d
in

 c
a

re
 f
e

m
e

i

to
ta

l

d
in

 c
a

re
 f
e

m
e

i

A B C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

957 533 957 533 0 0 459 256 74 51 29 11 35 17 0 0 0 0 629 386 219 150 713 358 0 0 25 25 132 72 0 0 825 461

1 Agent de securitate 541401 25 3 25 3 0 0 4 1 2 0 1 0 2 1 0 0 0 0 18 1 0 0 25 3 0 0 0 0 0 0 0 0 25 3

2 Agent de curatenie cladiri si mijloace de transport 515302 22 22 22 22 0 0 18 18 1 1 2 2 1 1 0 0 0 0 17 17 0 0 22 22 0 0 0 0 22 22 0 0 0 0

3 Barman 513201 50 40 50 40 0 0 25 20 2 2 1 0 1 1 0 0 0 0 40 30 50 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 40

4 Bucatar 512001 50 45 50 45 0 0 20 18 3 3 1 1 2 2 0 0 0 0 40 38 0 0 50 45 0 0 0 0 0 0 0 0 50 45

5 Casier 523003 25 25 25 25 0 0 10 10 3 3 0 0 1 1 0 0 0 0 16 16 0 0 0 0 0 0 25 25 0 0 0 0 25 25

6 Comerciant-vanzator marfuri alimentare 5220.2.1 50 40 50 40 0 0 20 18 3 3 0 0 1 1 0 0 0 0 35 35 0 0 50 40 0 0 0 0 0 0 0 0 50 40

7 Comunicare in limba engleza 0 75 50 75 50 0 0 30 25 5 5 1 0 1 0 0 0 0 0 45 45 75 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75 50

8 Comunicare in limba germana 0 44 28 44 28 0 0 32 20 6 3 1 0 1 0 0 0 0 0 20 13 44 28 0 0 0 0 0 0 44 28 0 0 0 0

9 Confectioner-Asamblor articole din textile 821908 50 50 50 50 0 0 25 25 5 5 1 1 3 3 0 0 0 0 38 38 0 0 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 50 50

10 Contabil 331302 50 32 50 32 0 0 4 3 6 6 2 1 2 2 0 0 0 0 21 18 50 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 32

11 Dulgher,tamplar,parchetar 7124.2.1 100 0 100 0 0 0 60 0 6 0 5 0 6 0 0 0 0 0 73 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 0

12 Florar-decorator 611203 22 22 22 22 0 0 16 16 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 15 15 0 0 22 22 0 0 0 0 22 22 0 0 0 0

13 Lacatus mecanic 721410 22 0 22 0 0 0 15 0 2 0 1 0 1 0 0 0 0 0 15 0 0 0 22 0 0 0 0 0 22 0 0 0 0 0

14 Lucrator in comert 522303 125 111 125 111 0 0 47 46 17 17 4 4 2 2 0 0 0 0 74 74 0 0 125 111 0 0 0 0 0 0 0 0 125 111

15 Mecanic auto 7231.2.2 25 0 25 0 0 0 18 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 18 0 0 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 0

16 Ospatar(Chelner)Vanzator in unitati de alimentatie 513102 75 65 75 65 0 0 40 36 2 2 1 1 2 2 0 0 0 0 46 46 0 0 75 65 0 0 0 0 0 0 0 0 75 65

17 Sudor 721208 22 0 22 0 0 0 10 0 2 0 2 0 1 0 0 0 0 0 15 0 0 0 22 0 0 0 0 0 22 0 0 0 0 0

18 Tamplar universal 752201 75 0 75 0 0 0 45 0 5 0 2 0 2 0 0 0 0 0 45 0 0 0 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75 0

19 Zidar,pietrar tencuitor 711203 50 0 50 0 0 0 20 0 2 0 2 0 4 0 0 0 0 0 38 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0
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Planul de formare profesionala pentru anul 2018  al judetului Harghita
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anexa 3
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Planul de formare profesionala pentru anul 2018 al judetului Harghita
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BENEFICIARI DE SERVICII GRATUITE DE FORMARE 

PROFESIONALA, ALTII DECAT SOMERII

Situatia privind numarul persoanelor cuprinse la cursuri  de formare profesionala gratuite, altele 

decat somerii  

Numar persoane cuprinse la cursuri 

pe forme de pregatire 

Institutia 

organizatoare 
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A B C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 Tamplar universal 752201 5 0 1 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 5 0 0 0 0 0

2 Zidar,pietrar tencuitor 711203 5 0 1 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 5 0 0 0 0 0
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Planul de formare profesionala pentru anul 2018 al judetului Harghita

Situatia privind numarul persoanelor beneficiare de servicii gratuite de 

evaluare si certificare a competentelor

Institutia 

organizatoare 

BENEFICIARI DE SERVICII GRATUITE DE FORMARE PROFESIONALA, ALTII 

DECAT SOMERII



anexa nr. 5

sub 25 ani peste  25 ani

1 Harghita Bucatar 10 10 5 5

2 Harghita Tamplar universal 10 10 5 5

                                       Planul de formare profesionala pentru anul 2018 al judetului Harghita

                                     Situatia contractelor de ucenicie si a conventiilor estimat a se incheia

NR. 

CRT
JUDET meserie

Nr. Contracte  de ucenicie 

estimate a se incheia in 2018

Nr. Conventii de 

ucenicie estimate a 

se incheia 2018

varsta ucenicilor


